Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          26.09.2014                                               № 2373
                                                    г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 05.02.2014 № 195 «Об изменении размера родительской платы за присмотр и уход с родителей (законных представителей) детей, осваивающих образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях города Батайска»
В соответствие со ст. 99 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь  ст. 33 Устава муниципального образования «Город Батайск», на основании Положения о плате, взимаемой за присмотр и уход с родителей (законных представителей) детей, осваивающих образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях города Батайска, утвержденного постановлением Администрации города Батайска от 01.11.2013 № 420,
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Внести изменения в  постановление Администрации города Батайска  от  05.02.2014 № 195, дополнив таблицу «Размер родительской платы в муниципальных организациях города Батайска, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» приложения 1 пунктом 30:

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Плата за один день присмотра и ухода, руб.

	30
	Обособленное структурное подразделение «Мечта» МБ ДОУ
№ 121
	100

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном издании, вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам  Кузьменко Н.В.
Мэр города Батайска

В.В. Путилин